
ČAS Rozhodčí Výsledek Rozhodčí Výsledek

Ňufinky x Xstream Ballers for fun BK Gumídci x GB Team

A2 A5 B2 B5

Počkejsi x Frozen angeles So easy x Debakl

A3 A4 B3 B4

Xstream Ballers for fun x Počkejsi GB Team x So easy

A5 A3 B5 B3

YEAH x Ňufinky Bazinga x BK Gumídci

A1 A2 B1 B2

Počkejsi x YEAH So easy x Bazinga

A3 A1 B3 B1

Frozen angeles x Xstream Ballers for fun Debakl x GB Team

A4 A5 B4 B5

21:10

YEAH x Frozen angeles Bazinga x Debakl

A1 A4 B1 B4

Ňufinky x Počkejsi BK Gumídci x So easy

A2 A3 B2 B3

Frozen angeles x Ňufinky Debakl x BK Gumídci

A4 A2 B4 B2

Xstream Ballers for fun x YEAH GB Team x Bazinga

A5 A1 B5 B1

23:00

Xstream Ballers for fun x Debakl YEAH x BK Gumídci

GB Team x Ňufinky Bazinga x Počkejsi

Xstream Ballers for fun x GB Team YEAH x Bazinga

GB Team x Bazinga Xstream Ballers for fun x YEAH

20:50

0:15

22:30

23:15

23:35

23:55

22:10

21:30

21:50

ČASOVÝ ROZPIS ZÁPASŮ TURNAJE 3 NA 3

Hřiště 1 Hřiště 2

Frozen angeles19:50

Bazinga

BK Gumídci

Debakl

9:15

15:05

Počkejsi

Xstream 

Ballers for fun

19:10

19:30

YEAH

Ňufinky

20:10

20:30 GB Team

Bazinga

2. semifinále (vítěz čtvrtfinále 2 x 4)

2. čtvrtfinále (2A x 3B)

4. čtvrtfinále (1B x 4A)

BK Gumídci

GB Team

YEAH

Finále

1. semifinále (vítěz čtvrtfinále 1 x 3)

1. čtvrtfinále (1A x 4B)

3. čtvrtfinále (2B x 3A)
2A

1B

15:05

13:15

7:13

4:15

7:15

14:15

15:04

15:10

6:15

So easy

16:10

4:16

7:15

15:02

13:11

8:09

12:15

15:05 12:05

Debakl

12:15
Zápas o 3. místo

STŘELECKÁ SOUTĚŽ - TROJKY

FINÁLE STŘELECKÉ SOUTĚŽE - TROJKY

15:05

1A

2B

So easy

15:09Ňufinky

Xstream 

Ballers for fun

Frozen angeles

8:09

15:04

10:15

Počkejsi 11:16

12:13


